Государственное бюджетное образовательное учреждение

среднего профессионального образования Владимирской области

«Суздальский индустриально-гуманитарный колледж»

ПРИКАЗ

25.07.2013

№ 303-У

О зачислении в число

студентов

На основании правил приема и решения приемной комиссии (протокол № 2 от 25.07.2013)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов I курса специальности «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)» в рамках контрольных цифр приема:

	1.
	Данилову Ксению Николаевну

	2.
	Ельцову Екатерину Андреевну

	3.
	Ишанову Татьяну Владимировну

	4.
	Кузьменко Наталью Вячеславовну

	5.
	Мясникову Викторию Олеговну

	6.
	Новикова Ивана Алексеевича

	7.
	Памышеву Светлану Андреевну

	8.
	Панцыреву Светлану Вадимовну

	9.
	Рачкову Екатерину Павловну

	10.
	Рудницкую Татьяну Александровну

	11.
	Смирнову Анну Сергеевну

2. Зачислить в число студентов I курса специальности «Гостиничный сервис» в рамках контрольных цифр приема:

	1.
	Бегунову Анастасию Александровну

	2.
	Будникову Анастасию Сергеевну

	3.
	Глыбину Ксению Игоревну

	4.
	Горячеву Анастасию Леонидовну

	5.
	Ефанову Анастасию Павловну

	6.
	Загорко Анну Андреевну

	7.
	Захарову Карину Сергеевну

	8.
	Иванченко Елизавету Сергеевну

	9.
	Крупнову Татьяну Сергеевну

	10.
	Морозову Александру Андреевну

	11.
	Мясникову Анну Александровну

	12.
	Нестерову Екатерину Сергеевну

	13.
	Парфёнову Анастасию Александровну

	14.
	Ростыгу Данила Руслановича

	15.
	Смирнову Веронику Алексеевну

	16.
	Суханову Евгению Андреевну

	17.
	Тихонову Ольгу Игоревну

	18.
	Чернову Ирину Владиславовну

3. Зачислить в число студентов I курса специальности «Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта» в рамках контрольных цифр приема:

	1.
	Базина Дмитрия Николаевича

	2.
	Белоусова Алексея Андреевича

	3.
	Блеклова Сергея Дмитриевича

	4.
	Бойовского Игоря Романовича

	5.
	Борзова Дениса Сергеевича

	6.
	Боткина Ивана Сергеевича

	7.
	Бурова Константина Евгеньевича

	8.
	Вислобокова Максима Михайловича

	9.
	Иванченко Ивана Сергеевича

	10.
	Клапшина Михаила Андреевича

	11.
	Комарова Даниила Николаевича

	12.
	Корнилова Максима Алексеевича

	13.
	Краснова Сергея Николаевича

	14.
	Крюкова Сергея Дмитриевича

	15.
	Лебедева Дмитрия Евгеньевича

	16.
	Леонтьева Александра Владимировича

	17.
	Максимова Игоря Андреевича

	18.
	Матвеева Дмитрия Станиславовича

	19.
	Парфенова Ивана Николаевича

	20.
	Русевич Николая Анатольевича

	21.
	Сироткина Сергея Юрьевича

	22.
	Сундиева Алексея Михайловича

4. Зачислить в число студентов I курса специальности «Механизация сельского хозяйства» в рамках контрольных цифр приема:

	1.
	Аронова Николая Михайловича

	2.
	Гриненко Евгения Михайловича

	3.
	Денисова Евгения Васильевича

	4.
	Ифтодий Даниила Николаевича

	5.
	Коренкова Ярослава Сергеевича

	6.
	Матвеева Сергея Александровича

	7.
	Понаморенко Владимира Андреевича

	8.
	Попова Сергея Александровича

	9.
	Сидорова Александра Андреевича

	10.
	Сидорычева Николая Олеговича

	11.
	Терентьева Дмитрия Александровича

	12.
	Томилова Вячеслава Александровича

5. Зачислить в число студентов II курса специальности «Механизация сельского хозяйства»:

	1.
	Кондратьева Павла Максимовича

	2.
	Копылова Дмитрия Владимировича

6. Зачислить в число студентов II курса специальности «Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта»

	1.
	Малюшина Михаила Юрьевича

	2.
	Чувакова Алексея Андреевича

7. Зачислить в число студентов II курса специальности «Гостиничный сервис»:

	1.
	Козлякова Виктора Алексеевича

Директор  колледжа                                                                В.В.Малашкин
С приказом ознакомлен:
Государственное бюджетное образовательное учреждение

среднего профессионального образования Владимирской области

«Суздальский индустриально-гуманитарный колледж»

ПРИКАЗ

26.08.2013

№ 309-У

О зачислении в число

студентов

На основании правил приема и решения приемной комиссии (протокол № 3 от 26.08.2013)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов I курса специальности «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)» для обучения по очной форме на бюджетной основе следующих поступающих:

	1.
	Имангулиев Кирилл Николаевич

	2.
	Назарова Екатерина Андреевна

	3.
	Пышкина Татьяна Михайловна

	4.
	Толстикова Мария Вячеславовна

2. Зачислить в число студентов I курса специальности «Гостиничный сервис» для обучения по очной форме на бюджетной основе следующих поступающих:

	1.
	Александров Роман Владимирович

	2.
	Грехова Алина Александровна

	3.
	Кондратьева Анастасия Павловна

	4.
	Коренкова Анастасия Александровна

	5.
	Соков Марат Джафарович

3. Зачислить в число студентов I курса специальности «Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта» для обучения по очной форме на бюджетной основе следующих поступающих:

	1.
	Корнилов Дмитрий Александрович

	2.
	Морев Александр Дмитриевич

4. Зачислить в число студентов I курса специальности «Механизация сельского хозяйства» для обучения по очной форме на бюджетной основе следующих поступающих:

	1.
	Вшивков Александр Андреевич

	2.
	Ганичев Владислав Павлович

	3.
	Кручинин Роман Сергеевич

	4.
	Лепнев Владимир Николаевич

	5.
	Лушников Антон Валерьевич

	6.
	Мозоль Николай Алексеевич

	7.
	Птицын Роман Владимирович

	8.
	Юмашев Олег Андреевич

5. Зачислить в число студентов II курса специальности «Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта» для обучения по очной форме на бюджетной основе следующих поступающих:

	1.
	Савочкин Александр Николаевич

	2.
	Сергеев Артем Алексеевич

6. Зачислить в число студентов II курса специальности «Туризм» для обучения по очной форме на бюджетной основе следующих поступающих:

	1.
	Горбунов Олег Геннадьевич

	2.
	Козлова Татьяна Александровна

	3.
	Побережная Татьяна Олеговна

	4.
	Челышкина Надежда Сергеевна

7. Зачислить в число обучающихся по программе профессиональной подготовки «Повар» для обучения по очной форме на бюджетной основе следующих поступающих:

	ФИО

	1.
	Арбузов Алексей Андреевич

	2.
	Коренкова Наталья Александровна

	3.
	Марцевич Николай Владимирович

	4.
	Сорокина Екатерина Алексеевна

	5.
	Царькова Маргарита Алексеевна

	6.
	Шалунов Николай Владимирович

Директор  колледжа                                                                В.В.Малашкин

С приказом ознакомлен:

Государственное бюджетное образовательное учреждение

среднего профессионального образования Владимирской области

«Суздальский индустриально-гуманитарный колледж»

ПРИКАЗ

02.09.2013

№ 337-У

О зачислении в число

студентов

На основании правил приема и решения приемной комиссии (протокол № 3 от 26.08.2013)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов I курса специальности «Механизация сельского хозяйства» для обучения по очной форме на бюджетной основе Антропова Дмитрия Александровича.

Директор  колледжа                                                                В.В.Малашкин

С приказом ознакомлен:
Государственное бюджетное образовательное учреждение

среднего профессионального образования Владимирской области

«Суздальский индустриально-гуманитарный колледж»

ПРИКАЗ

02.09.2013

№ 338-У

О зачислении в число

студентов

На основании правил приема и решения приемной комиссии (протокол № 4 от 02.09.2013)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов I курса специальности «Гостиничный сервис» для обучения по очной форме на бюджетной основе Волкову Алену Алексеевну.

Директор  колледжа                                                                В.В.Малашкин

С приказом ознакомлен:
Государственное бюджетное образовательное учреждение

среднего профессионального образования Владимирской области

«Суздальский индустриально-гуманитарный колледж»

ПРИКАЗ

02.09.2013

№ 339-У

О зачислении в число

студентов

На основании правил приема и решения приемной комиссии (протокол № 4 от 02.09.2013)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов I курса специальности «Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта» для обучения по очной форме на бюджетной основе следующих поступающих:

	1.
	Соловьев Станислав Ильич

	2.
	Штанько Денис Евгеньевич

2. Зачислить в число студентов I курса специальности «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)» для обучения по очной форме на бюджетной основе следующих поступающих:

	1.
	Куклева Мария Романовна

Директор  колледжа                                                                В.В.Малашкин

С приказом ознакомлен:
Государственное бюджетное образовательное учреждение

среднего профессионального образования Владимирской области

«Суздальский индустриально-гуманитарный колледж»

ПРИКАЗ

02.09.2013

№ 361-У

О зачислении в число

студентов

На основании правил приема и решения приемной комиссии (протокол № 4 от 02.09.2013)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов I курса специальности «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)» для обучения по очной форме на бюджетной основе Королеву Екатерину Александровну.

Директор  колледжа                                                                В.В.Малашкин

С приказом ознакомлен:
Государственное бюджетное образовательное учреждение

среднего профессионального образования Владимирской области

«Суздальский индустриально-гуманитарный колледж»

ПРИКАЗ

02.09.2013

№ 365-У

О зачислении в число

обучающихся

На основании правил приема и решения приемной комиссии (протокол № 4 от 02.09.2013)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число обучающихся по программе профессиональной подготовки «Повар» для обучения по очной форме на бюджетной основе следующих поступающих:

	1.
	Моряков Алексей Викторович

	2.
	Хирина Снежана Викторовна

	3.
	Шацков Дмитрий Александрович

Директор  колледжа                                                                В.В.Малашкин

С приказом ознакомлен:

Государственное бюджетное образовательное учреждение

среднего профессионального образования Владимирской области

«Суздальский индустриально-гуманитарный колледж»

ПРИКАЗ

06.09.2013

№ 371-У

О зачислении в число

обучающихся

На основании правил приема и решения приемной комиссии (протокол № 4 от 02.09.2013)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов I курса специальности «Механизация сельского хозяйства» для обучения по очной форме на бюджетной основе следующих поступающих:

	1.
	Смирнов Максим Алексеевич

	2.
	Перядков Родион Владимирович

Директор  колледжа                                                                В.В.Малашкин

С приказом ознакомлен:

Государственное бюджетное образовательное учреждение

среднего профессионального образования Владимирской области

«Суздальский индустриально-гуманитарный колледж»

ПРИКАЗ

06.09.2013

№ 384-У

О зачислении в число

студентов

На основании правил приема и решения приемной комиссии (протокол № 4 от 02.09.2013)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов I курса специальности «Механизация сельского хозяйства» для обучения по очной форме на бюджетной основе Малышева Романа Валерьевича.

Директор  колледжа                                                                В.В.Малашкин

С приказом ознакомлен:
Государственное бюджетное образовательное учреждение

среднего профессионального образования Владимирской области

«Суздальский индустриально-гуманитарный колледж»

ПРИКАЗ

12.09.2013

№ 397-У

О зачислении в число

обучающихся

На основании правил приема и решения приемной комиссии (протокол № 5 от 12.09.2013)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число обучающихся по программе профессиональной подготовки «Повар» для обучения по очной форме на бюджетной основе Белявского Артура Юрьевича.

Директор  колледжа                                                                В.В.Малашкин

С приказом ознакомлен:
Государственное бюджетное образовательное учреждение

среднего профессионального образования Владимирской области

«Суздальский индустриально-гуманитарный колледж»

ПРИКАЗ

16.09.2013

№ 400-У

О зачислении в число

обучающихся

На основании правил приема и решения приемной комиссии (протокол № 5 от 12.09.2013)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число обучающихся по программе профессиональной подготовки «Повар» для обучения по очной форме на бюджетной основе Седова Дмитрия Константиновича.

Директор  колледжа                                                                В.В.Малашкин

С приказом ознакомлен:
Государственное бюджетное образовательное учреждение

среднего профессионального образования Владимирской области

«Суздальский индустриально-гуманитарный колледж»

ПРИКАЗ

17.09.2013

№ 409-У

О зачислении в число

обучающихся

На основании правил приема и решения приемной комиссии (протокол № 5 от 12.09.2013)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число обучающихся II курса по профессии «Мастер сельскохозяйственного производства» для обучения по очной форме на бюджетной основе Курзанова Николая Сергеевича.

Директор  колледжа                                                                В.В.Малашкин

С приказом ознакомлен:
Государственное бюджетное образовательное учреждение

среднего профессионального образования Владимирской области

«Суздальский индустриально-гуманитарный колледж»

ПРИКАЗ

18.09.2013

№ 410-У

О зачислении в число

студентов

На основании правил приема и решения приемной комиссии (протокол № 6 от 18.09.2013)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов I курса по специальности «Механизация сельского хозяйства» для обучения по очной форме на бюджетной основе Илларионова Владимира Алексеевича.

Директор  колледжа                                                                В.В.Малашкин

С приказом ознакомлен:
Государственное бюджетное образовательное учреждение

среднего профессионального образования Владимирской области

«Суздальский индустриально-гуманитарный колледж»

ПРИКАЗ

18.09.2013

№ 414-У

О зачислении в число

студентов

На основании правил приема и решения приемной комиссии (протокол № 6 от 18.09.2013)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов I курса специальности «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)» для обучения по очной форме на бюджетной основе Горбунову Екатерину Андреевну.

Директор  колледжа                                                                В.В.Малашкин

С приказом ознакомлен:
Государственное бюджетное образовательное учреждение

среднего профессионального образования Владимирской области

«Суздальский индустриально-гуманитарный колледж»

ПРИКАЗ

18.09.2013

№ 415-У

О зачислении в число

студентов

На основании правил приема и решения приемной комиссии (протокол № 6 от 18.09.2013)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов II курса специальности «Гостиничный сервис» для обучения по очной форме на бюджетной основе Штыбен Ксению Александровну.

Директор  колледжа                                                                В.В.Малашкин

С приказом ознакомлен:
Государственное бюджетное образовательное учреждение

среднего профессионального образования Владимирской области

«Суздальский индустриально-гуманитарный колледж»

ПРИКАЗ

24.09.2013

№ 425-У

О зачислении в число

обучающихся

На основании правил приема и решения приемной комиссии (протокол № 7 от 24.09.2013)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число обучающихся II курса по профессии «Мастер сельскохозяйственного производства» в 21 группу для обучения по очной форме на бюджетной основе Вотинова Никиту Юрьевича с 01.10.2013.

2. Назначить на академическую стипендию Вотинова Никиту Юрьевича, обучающегося 21 группы II курса по профессии «Мастер сельскохозяйственного производства» с 01.10.2013.

Директор  колледжа                                                                В.В.Малашкин

С приказом ознакомлен:

Государственное бюджетное образовательное учреждение

среднего профессионального образования Владимирской области

«Суздальский индустриально-гуманитарный колледж»

ПРИКАЗ

02.10.2013

№ 462-У

О зачислении в число

студентов

На основании правил приема и решения приемной комиссии (протокол № 8 от 02.10.2013)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов I курса специальности «Механизация сельского хозяйства» для обучения по очной форме на бюджетной основе Мельникова Андрея Алексеевича.

Директор  колледжа                                                                В.В.Малашкин

С приказом ознакомлен:
 Государственное бюджетное образовательное учреждение

среднего профессионального образования Владимирской области

«Суздальский индустриально-гуманитарный колледж»

ПРИКАЗ

11.10.2013

№ 494-У

О зачислении в число

студентов

На основании правил приема и решения приемной комиссии (протокол № 9 от 11.10.2013)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов I курса специальности «Гостиничный сервис» для обучения по очной форме на бюджетной основе Захарова Вячеслава Алексеевича с 11.10.2013.

Директор  колледжа                                                                В.В.Малашкин

С приказом ознакомлен:
Государственное бюджетное образовательное учреждение

среднего профессионального образования Владимирской области

«Суздальский индустриально-гуманитарный колледж»

ПРИКАЗ

17.10.2013

№ 506-У

О зачислении в число

обучающихся

На основании правил приема и решения приемной комиссии (протокол № 10 от 17.10.2013)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число обучающихся II курса профессии «Мастер сельскохозяйственного производства» для обучения по очной форме на бюджетной основе Щукина Сергея Сергеевич.

Директор  колледжа                                                                В.В.Малашкин

С приказом ознакомлен:

Государственное бюджетное образовательное учреждение

среднего профессионального образования Владимирской области

«Суздальский индустриально-гуманитарный колледж»

ПРИКАЗ

17.10.2013

№ 508-У

О зачислении в число

студентов

На основании правил приема и решения приемной комиссии (протокол № 11 от 17.10.2013)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов II курса специальности «Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта» для обучения по очной форме на бюджетной основе Яковлева Илью Андреевича.

Директор  колледжа                                                                В.В.Малашкин

С приказом ознакомлен: